
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 11.06.2024 року №201 

Про затвердження документацій 

Розглянувши документації,  керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта 
будівництва  «Поточний  ремонт  (заміна  дверного  блоку)  у  приміщенні 
Збаразької міської ради за адресою м-н І.Франка,1 м.Збараж , Тернопільського 
р-н.». 

2.  Уповноважити  (зобов’язати)  міського  голову  укласти  договір  на 
проведення  робіт  зазначених  в  пункті  першому  даного  рішення  з  метою 
підтримання об’єкта в придатному для використання стані.

В. о Збаразького міського голови,
секретар ради     Роман НАПОВАНЕЦЬ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



